
BASS
AKU STROJEK PRO DOMÁCÍ MAZLÍČKY

8565

NÁVOD K OBSLUZE



Děkujeme, že jste si vybrali náš produkt. Před použitím si prosím pečlivě přečtěte pokyny týkající 
se provozu zařízení a bezpečnostních podmínek. Uschovejte pokyny pro pozdější použití.
Návod byl přeložen z tovární verze návodu poskytnutého výrobcem do češtiny.

ZÁRUČNÍ PŘEDPISY
Garant kupujícímu zaručuje správnou funkci výrobku za předpokladu, že je používán v souladu s 
jeho určením a zásadami uvedenými v uživatelské příručce přiložené k zařízení.
Záruční doba je 24 měsíců od data prodeje. Vady zjištěné v této lhůtě budou bezplatně odstraněny.
Ručitel odpovídá kupujícímu pouze za fyzické vady vzniklé z důvodů spočívajících v prodávaném 
výrobku. Záruka se nevztahuje na vady způsobené z jiných důvodů, zejména v důsledku:

 nesprávné použití nebo aplikace,✓
 nesprávný výběr výrobku podle podmínek na místě instalace,✓
 nesprávná instalace, údržba, skladování a přeprava výrobku,✓
 mechanické, chemické, tepelné poškození nebo úmyslné poškození výrobku a způsobení vady,✓
 poškození produktu v důsledku použití neoriginálních materiálů nebo materiálů, které nejsou✓

    v souladu s doporučeními výrobce,
 škody způsobené náhodnými událostmi, faktory vyšší moci (požár, povodeň, blesk atd.),✓
 porucha zařízení ovlivňující provoz produktu.✓

Záruka se nevztahuje na díly podléhající běžnému opotřebení, jakož i na díly a spotřební materiál 
jako: filtry, žárovky, pojistky, baterie, ložiska, tuky, oleje, chladiva atd.). Záruka se nevztahuje na 
produkt, který nelze identifikovat jako produkt zakoupený u Ručitele na základě předložených 
dokumentů a hodnoticích charakteristik produktu.
Kupující navíc ztrácí záruční práva na produkty, pokud:

 jakákoliv úprava produktu, ✓
 zásahy neoprávněných osob,✓
 veškeré pokusy o opravu provedené neoprávněnými osobami,✓
 nedodržení povinnosti provádět periodické kontroly, jsou-li požadovány.✓

Základem pro přijetí reklamace k posouzení je splnění všech následujících podmínek:
 Podání reklamace kupujícím prostřednictvím e-mailu, telefonického kontaktu, návštěvy sídla  ✓

výrobce nebo vyplnění reklamačního formuláře na webových stránkách, www.serwis.bass.pl. 
Přestože forma podání reklamace závisí pouze na preferencích spotřebitele, žádáme Vás o vyplnění 
reklamačního formuláře za účelem usnadňují a urychlují naši práci. Předložení dokladu o koupi, 
např. kopie faktury, dokladu o koupi reklamovaného kartového produktu nebo výpis z osobního 
předání nebo prostřednictvím přepravce (dopravce) reklamovaného výrobku do provozovny 
Garanta.
Výrobek zaslaný do servisu by měl být dodán v originálním obalu. Pokud originální obal nebo jiný 
ochranný obal chybí a výrobek není řádně zajištěn pro přepravu kupujícím, neručí garant za 
případné poškození během přepravy. Žádáme Vás, abyste reklamovaný výrobek doručili v čistém 
stavu.
V případě neuznání reklamace bude reklamovaný výrobek na jeho písemnou žádost vrácen 
reklamujícímu s tím, že náklady na dopravu hradí kupující.
Zboží nevyzvednuté po 60 dnech bude zlikvidováno.



BEZPEČNOSTNÍ PRAVIDLA

UPOZORNĚNÍ
Před použitím si přečtěte celý návod. Nedodržení níže uvedených pokynů může vést k úrazu 
elektrickým proudem, požáru a vážnému zranění osob.

BEZPEČNOSTNÍ DOPORUČENÍ TÝKAJÍCÍ SE OBSLUHY STROJE
1. Žiletku neomývejte pod tekoucí vodou! Holicí strojek neskladujte v blízkosti umyvadla 

nebo sprchy.
2. Zařízení by mělo být vždy suché.
3. Při zapojování a odpojování zařízení se ujistěte, že máte suché ruce.
4. Nepoužívejte ani nenabíjejte zařízení v blízkosti umyvadel, van, sprch nebo vodních ploch. 

Blízkost vody představuje pro zařízení riziko, i když se nepoužívá. rukojeť (tyto činnosti 
provádějte s izolovanou rukou ve stoje na izolační desce z pryže, skla, suché desky).

5. Ujistěte se, že je zastřihovač připojen ke správnému napětí. Před připojením zařízení k 
elektrické síti se ujistěte, že napětí uvedené na zařízení je kompatibilní s napětím v síti.

6. Žiletku nepřebíjejte, doba nabíjení je přibližně 8 hodin.
7. Nejžádanější nabíjecí teplota je 5°-40° С.
8. Zařízení by nemělo být skladováno na místě s vysokou teplotou přesahující 40°C. Vyvarujte 

se skladování zařízení v místech s velmi nízkou teplotou pod 0°C.
9. Přístroj je určen k holení zvířecích chlupů. Nikdy se nesnažte holit lidské vlasy pomocí 

tohoto zařízení.
10. Toto zařízení mohou děti používat pouze v přítomnosti dospělých.
11. Stroj nepoužívejte, pokud nefunguje správně, upadl, namočil nebo je poškozena některá jeho

část.
12. Nikdy nenechávejte zastřihovač zapnutý bez dozoru.
13. Udržujte zařízení a nabíječku mimo dosah horkých povrchů.
14. Zařízení skladujte a používejte na površích odolných vůči kapalinám.
15. Zařízení by mělo být skladováno, používáno a nabíjeno na plochém, stabilní povrch.
16. Zařízení by nemělo být zakryto.
17. Zařízení je určeno pro domácí použití.
18. Demontáž zařízení může vést k vážnému zranění! Pokud přístroj nepracuje správně, 

neopravujte jej sami! Kontaktujte servis výrobce!
19. Před čištěním se ujistěte, že je zařízení odpojené od sítě.
20. Nedotýkejte se pohyblivých částí zařízení, když je zapnuté.
21. Zastřihovač je vybaven břity. Používejte jej opatrně. 
22. Buďte obzvláště opatrní při holení zvířecích chlupů! Pamatujte, že kůže zvířata kolem 

břicha a uší je velmi choulostivá.
23. Po oholení vypněte holicí strojek pomocí vypínače.

ZÁVĚREČNÉ POZNÁMKY
1. Opravy a údržbu elektrického zařízení smí provádět pouze vyškolenými specialisty.
2. První pomoc při úrazu elektrickým proudem:
• osvoboďte člověka od napětí
• provádějte postup uvolnění opatrně, abyste nebyli zasaženi elektrickým proudem
• okamžitě odpojte elektrickou instalaci od napětí jejím odšroubováním pojistky nebo 

odstřihnutím vodiče pod napětím pomocí izolovaných kleští. 
• Po uvolnění zasažené osoby zkontrolujte, zda jeví známky života
• Obnovte dýchání pomocí umělého dýchání a srdeční masáže do doby, než zasažená osoba 

nabude vědomí nebo do příjezdu sanitky
• pokud je zjištěno popálení, přiložte na ránu suchý sterilní obvaz, v každém případě musí být 

pacient hospitalizován (podle pravidel BOZP)



TECHNICKÉ PARAMETRY

Napájení 35 W / 45 W

Rychlost 5600 ot./min

Pracovní čas 120 min

Napětí baterie 2,7 V

Kapacita baterie 1200 mAh

Doba nabíjení 8 hodin

Napětí nabíječky 230 – 240 V, DC 3V

Barva Černo - zlatá

CHARAKTERISTIKA ZAŘÍZENÍ
Akumulátorový zastřihovač kožešin je určen pro domácí holení zvířecích chlupů. Je vybaven 
odolnými čepelemi. Navíc se vyznačuje estetickým vzhledem, sníženou hlučností a zvýšeným
výkonem. Žiletka je perfektní pro použití v profesionálních salonech i pro domácí použití.

POPIS ZAŘÍZENÍ

OBSAH BALENÍ
Sada spolu se strojkem na zvířátka obsahuje:

• 1 ks oleje
• 1 ks profesionální kartáč na kožešiny
• 8 ks hřebenových nástavců
• 1 ks profesionální hřeben na vlasy
• 1 ks nůž na nehty
• 1 ks nůžky
• 1 ks pilník na nehty
• 1 ks baterie 
• 1 ks řezací hlavy



NABÍJENÍ ZAŘÍZENÍ
• Před prvním použitím holicí strojek nabíjejte alespoň 8 hodin. 
• Zkontrolujte, zda zdroj napájení a nabíječka mají stejné specifikace.
• Vypněte zastřihovač a připojte nabíječku k otvoru na spodní straně zařízení.
• Umístěte výrobek na bezpečné místo mimo dosah dětí.
• Baterie dosáhne svého nejlepšího stavu po čtyřech nebo pěti použitích zařízení.
• Nepřebíjejte baterii.

.
OVLÁDÁNÍ ZAŘÍZENÍ

DÉLKA STŘIHU
Délka střihu je určena hřebenovými nástavci s pevnými rozměry: 3 mm, 6 mm, 9 mm, 12 mm. 
Hřebenový nástavec by měl být umístěn na čepeli. Chcete-li kryt z čepele sejmout, vytáhněte jej 
nahoru.

TIPY PRO PÉČI O ZVÍŘATA A STŘÍHÁNÍ CHLUPŮ
1. Před zahájením péče o zvířátko vykoupejte a osušte mu srst.
2. Srst pročešte hřebenem.
3. Pokud se v kabátě objeví zacuchání, vystřihněte je.
4. První střih by měl být proveden proti srsti.
5. Správná péče o vaši sadu zlepšuje kvalitu holení.
6. Před nasazením nebo sejmutím kotouče nastavte rozteč na méně než 2,00 mm.

ZVLÁŠTNÍ DOPORUČENÍ
ÚDRŽBA ZAŘÍZENÍ

1. Po každém použití očistěte čepel.
2. Po každém použití vyčistěte hřebenové nástavce.
3. Namažte čepel olejem, abyste zabránili jejímu zahřátí a poškození pokožky.

TIPY PRO ČIŠTĚNÍ NOŽE



2. Očistěte čepel kartáčem.
3. Odstraňte vlasy, které se nahromadily mezi pohyblivými a stacionárními čepelemi.
4. Po vyčištění čepele naneste na čepel kapky mazacího oleje. Pak znovu nainstalujte čepel.
5. Když je čepel správně nainstalována, ozve se cvaknutí.

ZVLÁŠTNÍ DOPORUČENÍ
• Nenabíjejte holicí strojek příliš často nebo příliš dlouho. To je nebezpečné a může to 

poškodit zařízení. Optimální doba nabíjení je 6-8 hodin poté co je baterie zcela vybitá. 
• Aby čepele zůstaly ostré po dlouhou dobu, měly by být pravidelně mazány.
• Doporučuje se po každých 10 minutách střihání na několik minut zařízení vypnout. Tím 

prodloužíte životnost zařízení.
• K čištění nástroje nepoužívejte korozivní látky. Očistěte vnější povrch zastřihovače vlhkým 

hadříkem namočeným ve slabém roztoku mýdla a vody.
• Holicí strojek, břity ani nabíječku neponořujte do vody.
• Nemanipulujte s pohyblivými částmi holicího strojku. Pokud zastřihovač nefunguje správně,

kontaktujte autorizované servisní středisko.

OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ
Nářadí je zakázáno vyhazovat s ostatním domovním odpadem. Použité nářadí nevyhazujte do 
domovního odpadu. Nástroj by měl být zlikvidován ve vhodném zařízení pro likvidaci odpadu a 
recyklaci. Elektroodpad (tj. odpadní elektrická a elektronická zařízení) zahrnuje rozbitá elektrická a 
elektronická zařízení, která se dlouho nepoužívala, již nepotřebovala, počítače, které dříve 
fungovaly na elektřinu nebo baterie, rozbité počítače, elektronické hračky a zařízení, staré pračky, 
ledničky a použité zářivky. Jsou klasifikovány jako nebezpečný odpad, protože obsahují toxické 
látky.



PROHLÁŠENÍ O SHODĚ
podle ISO/IEC Guide 22 a EN 45014

Jméno výrobce: BASS S.C
Al. Krakowska 60, Mroków 05-552
Adresa výrobce:

PROHLAŠUJEME, ŽE PRODUKT JE V SOULADU SE STANDARDY EVROPSKÉ UNIE

Jméno výrobku: Akumulátorový střihač zvířat
(označeno ochrannou známkou BASS POLSKA)
Model (obchodní označení)
BP-8566, BP-8565, BP-8567, BP-8569

Prohlášení:
Výrobek, na který se toto prohlášení vztahuje, splňuje požadavky směrnic ES:

2014/30/EU

Podle norem:
EN 55014-1:2017
EN 55014-2:2015
EN 61000-3-2:2014
EN 61000-3-3:2013

Certifikační orgán: Shenzhen Timeway Testing Laboratories
Osoba odpovědná za přípravu a uložení technické dokumentace:
Marek Belniak
07.11.2018
05-552 Mroków, Al. Krakovská 60

Vytvořeno pro


